Pouso Alegre, 08 de Outubro de 2002.

Ofício Nº 638/2002

Prezado Senhor,

Venho, pelo presente, encaminhar em anexo o parecer jurídico da Assessoria desta Casa, referente a sua solicitação de reajuste de preço em cartuchos de tinta para impressoras, conforme contrato firmado com esta Casa de Leis.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, subscrevo-me

Atenciosamente,

            Marcos Campanella

                                                     Presidente da Comissão de Licitação

Ilmo. Sr.

Luciano Pontes

Sistema Informática

Nesta

PAGE